
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1303/

Código da publicação: 1303

Data da emissão do comprovante: 29/07/2025 11:01:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo/Ano: 83/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de gestão de frotas por meio de sistema eletrônico, para a frota dos veículos pertencentes à
Prefeitura Municipal de Nova Fátima/PR para a manutenção preventiva e corretiva de veículos,
máquinas e equipamentos, incluindo revisão de garantia, mecânica, elétrica, lanternagem, pintura,
funilaria, borracharia, retifica de motores, balanceamento de rodas, trocas de óleos para motor,
trocas de filtros de óleo e filtros de ar, alinhamento de direção, guincho, fornecimento de peças,
pneus, lava-jato, produtos e acessórios de reposição genuínos.
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de gestão de frotas por meio de sistema eletrônico, para a frota dos veículos pertencentes à
Prefeitura Municipal de Nova Fátima/PR para a manutenção preventiva e corretiva de veículos,
máquinas e equipamentos, incluindo revisão de garantia, mecânica, elétrica, lanternagem, pintura,
funilaria, borracharia, retifica de motores, balanceamento de rodas, trocas de óleos para motor,
trocas de filtros de óleo e filtros de ar, alinhamento de direção, guincho, fornecimento de peças,
pneus, lava-jato, produtos e acessórios de reposição genuínos.

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1303/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-gestao-de-frotas-por-meio-de-sistema-eletronico-para-a-frota-dos-veiculos-pertencentes-a-prefeitura-municipal-de-nova-fatimapr-para-a-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-veiculos-maqui/


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 046 - Extinção Baixar

04/06/2024 00:00:00 Extinção do Contrato nº 083-2023 - PE 045-2023 ... Baixar

01/12/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 046 Baixar

17/10/2023 00:00:00 Decisão do Recurso Baixar

17/10/2023 00:00:00 Contrarrazões BC Frotas Baixar

17/10/2023 00:00:00 Razões Recursais Prime Baixar

25/09/2023 00:00:00 Ata PE 046-2023 - Gestõ de Frotas Baixar

15/09/2023 00:00:00 TABELA DESCONTO RESULTANTE Baixar

14/09/2023 00:00:00 Esclarecimento Prime Baixar

13/09/2023 00:00:00 Esclarecimentos Carletto Baixar

30/08/2023 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

30/08/2023 00:00:00 Edital PE SRP 046-2023 - Gestão de Frotas Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a8ad12fd3e52bcc5ffc400623366669.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/512fcd688d5720630a71ac69420c76b5.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d6b9881142cbb8d02d8e9ce51ada17b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f340ded1860afa1af330969d800e4a5.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/191de80cd61fd8786d5d380cce4fbd3a.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eefc16756a85eced4883d9d93f79eb7.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66cb2ea731feff76d5678da952607921.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bc0ce0e5f5cefd750cfa18e674e90e0.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24bd2546a4774f79eff6560abb117fa1.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a387f1e09e3c0ef947534b6f30e8c60.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75b4b92525870ec1980cef2e024c09fc.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f3da2be59a0bfb8d38e9652f46ddd3.pdf

